
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

30.10.2014  № 700  
 
О признании утратившим силу 

Постановления Администрации Бакчарского 
района от 16.06.2014 г. № 386 «О порядке 
учета мнения жителей сельского поселения 
при принятии решения о реорганизации или 
ликвидации муниципальной 
общеобразовательной организации» 

 

 
В целях приведения Постановления Администрации Бакчарского района от 16.06.2014 

г. № 386 «О порядке учета мнения жителей сельского поселения при принятии решения о 
реорганизации или ликвидации муниципальной общеобразовательной организации» в 
соответствие с действующим законодательством, 

 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Признать утратившим силу  Постановление Администрации Бакчарского района от 
16.06.2014 г. № 386 «О порядке учета мнения жителей сельского поселения при 
принятии решения о реорганизации или ликвидации муниципальной 
общеобразовательной организации».  

2. Опубликовать  настоящее постановление  на официальном сайте Администрации 
Бакчарского района в сети Интернет.(www.bakchar.tomsk.ru) 

3. Настоящее постановление вступает в законную силу с момента официального 
опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы 
района, управляющего делами (Ладяев И.А.) 

 
 
 

 И.о. Главы района  А.Н.Масловский 
 


